
 
 

 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 14 
 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

23 мая 2016 г.                                      № 2-1                   
 
 

Об утверждении Регламента 
 Территориальной избирательной комиссии № 14 

 
 

Руководствуясь статьей 5 Закона Санкт-Петербурга «О 

территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», 

рассмотрев типовой регламент территориальной избирательной комиссии 

Санкт-Петербурга, утвержденный Постановлением Санкт-петербургской 

избирательной комиссии  от 17 мая 2016 года № 145-6, Территориальная 

избирательная комиссия № 14 

р е ш и л а : 

1. Утвердить Регламент ТИК № 14 согласно приложению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

 

 
Председатель территориальной  
избирательной комиссии № 14 
 

 
Л.В. Суранова 

Секретарь территориальной  
избирательной комиссии № 14 

 
О.А.Новикова 

 

 


